
 

 

 

UCHWAŁA NR VI- 529/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia ….. listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2023 i Nr 304/2023 z dnia 20.10.2023 r., 

Nr 314/2023  z dnia 31.10.2023 r. i Nr 323/2023 z dnia 30.10.2023 r.,  oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego Nr VI-528/2023 z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie zmian w 

uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2)     Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 000,00 187 560,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29 000,00 27 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
29 000,00 27 560,00

Zlecone 29 000,00 27 560,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 009 853,24 4 093 133,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 009 853,24 4 093 133,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
871 116,24 954 396,24

Zlecone 871 116,24 954 396,24

710 Działalność usługowa 6 555 926,21 6 565 636,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 612 088,21 4 606 798,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
810 588,21 805 298,21

Zlecone 810 588,21 805 298,21

Nadzór budowlany 1 943 838,00 1 958 838,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 943 138,00 1 958 138,00

Zlecone 1 943 138,00 1 958 138,00

308 228 839,77 308 320 389,77

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-529/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 440,00

01005 -1 440,00

2110 -1 440,00

-1 440,00

83 280,00

70005 83 280,00

2110 83 280,00

83 280,00

9 710,00

71012 -5 290,00

2110 -5 290,00

-5 290,00

71015 15 000,00

Razem: 91 550,00

2110 15 000,00

15 000,00



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 285 500,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29 000,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Zlecone 29 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 586 563,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 586 563,02

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 214 844,16

Zlecone 107 422,08

Działalność usługowa 1 656 088,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 644 465,21

Zakup usług pozostałych 1 095 740,00

Zlecone 367 363,00

235 147 184,62

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-529/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -1 440,00 284 060,00

01005 -1 440,00 27 560,00

4300 -1 440,00 27 560,00

-1 440,00 27 560,00

700 83 280,00 4 669 843,02

70005 83 280,00 4 669 843,02

4590 83 280,00 298 124,16

83 280,00 190 702,08

710 -5 290,00 1 650 798,21

71012 -5 290,00 1 639 175,21

4300 -5 290,00 1 090 450,00

-5 290,00 362 073,00

Razem: 76 550,00 235 223 734,62



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 943 138,00

Nadzór budowlany 1 943 138,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 921 788,00

Zlecone 921 788,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 208,00

Zlecone 84 208,00

1 943 138,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-529/2023 Z DNIA 8 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 15 000,00 1 958 138,00

71015 15 000,00 1 958 138,00

4020 5 000,00 926 788,00

5 000,00 926 788,00

4210 10 000,00 94 208,00

10 000,00 94 208,00

Razem: 15 000,00 1 958 138,00


